




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si

: Balah Air, 12 November 1969

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/ FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040614 / 0312116901

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1081 Praktikum IPA di SD 3 4H  13

Pendidikan Biologi A-143 Anatomi Fisiologi Manusia 2 6  23

K-133 Kewirausahaan 3 4A  26

P-537 Prakt. Anatomi Fisiologi Manusia 1 6  23

 9Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 5 Aug 2024 11:19



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Biologi       

Semester  : Genap 2023/2024       

Mata Kuliah : Kewirausahaan       

Kelas  : 4A        

Dosen  : MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si       

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  1701025198 TRI AGUNG SAPUTRA       

2  1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 75 90 60 70 71.50 B 

3  2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 100 95 80 85 87.00 A 

4  2101025075 NANDA OKTAVIA 100 95 78 85 86.40 A 

5  2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 100 95 82 85 87.60 A 

6  2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 100 92 82 85 87.00 A 

7  2101025126 SALWA DWI TARISHAH 100 95 80 90 89.00 A 

8  2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 100 95 80 85 87.00 A 

9  2101025146 TRI NADIA JULYANI 100 92 80 85 86.40 A 

10  2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 100 95 80 85 87.00 A 

11  2101025207 NOVIATUL HIKMAH 100 95 80 90 89.00 A 

12  2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 100 95 82 85 87.60 A 

13  2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 100 92 85 85 87.90 A 

14  2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI       

15  2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 100 93 80 85 86.60 A 

16  2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT   78    

17  2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 100 93 80 80 84.60 A 

18  2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 100 93 80 80 84.60 A 

19  2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 100 93 80 85 86.60 A 

20  2201125010 SITI NAZWA TUANANY 100 93 80 88 87.80 A 

21  2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 100 93 80 85 86.60 A 

22  2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 100 93 80 85 86.60 A 

23  2201125015 ZAHWA SABRINA 100 93 78 88 87.20 A 

24  2300005125 AJENG ARIYATI CHANIA 100 92 78 85 85.80 A 

25  2300005206 SILVIA RISTIA PUTRI 100 93 80 88 87.80 A 

26  2300005216 TESI SAFITRI 100 93 80 88 87.80 A 



Jakarta 5 Agsustus 2024 

    

                                                                                                                                   
 

                                                                                                                            
MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2023/2024 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Biologi     

R.RM202 Selasa 07:00-09:30 Matakuliah : 01125045 - Kewirausahaan Jadwal Kuliah 

Kelas : 4A         
Dosen : D040614 - MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa Kosep kewirausahaan, pentinya wira usaha  22    MAYARNI  

 5 Mar 2024         

         

2 Selasa Mahasiswa mampu berkreativitas dan berinovasi  26    MAYARNI  

 19 Mar 2024 dalam bersaing Kewirausahaan        

         

3 Selasa Memulai usaha baru dan membuat logo dan merek  23    MAYARNI  

 26 Mar 2024         

         

4 Selasa Inspirasi dan peluang wirausaha  26    MAYARNI  

 2 Apr 2024         

         

5 Selasa Inspirasi dan peluang wirausaha  26    MAYARNI  

 23 Apr 2024         

         

6 Selasa Inspirasi dan ide bisnia  26    MAYARNI  

 30 Apr 2024         

         

7 Selasa Sikap dan prilaku wirausaha  26    MAYARNI  

 21 Mei 2024         

         



8 Selasa Konsen pemasaran  21    MAYARNI  

 28 Mei 2024         

          



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Biologi     

R.RM202 Selasa 07:00-09:30 Matakuliah : 01125045 - Kewirausahaan Jadwal Kuliah 

Kelas : 4A         
Dosen : D040614 - MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

9 Selasa Kemampuan dasar keuangan dalam berwirausaha  22    MAYARNI  

 4 Jun  2024         

         

10 Selasa Kamvas model, serta logo dan brand  20    MAYARNI  

 11 Jun         

 2024         
         

11 Selasa Membahas proposal PKM  22    MAYARNI  

 25 Jun         

 2024         
         

12 Selasa Seminar kewanitaan usahasn  26    MAYARNI  

 2 Jul 2024         

         

13 Selasa Diskusi Pembuatan Proposal UAS  19    MAYARNI  

 9 Jul 2024         

          

14          

          

15          

          

16          

          
 
 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus 
diparaf oleh dosen dan ketua  

2. kelas.  



3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar 

diserahkan kepada sekretariat Fakultas masing-masing. 

 
 

 
Jakarta,  Senin  Agustus 2024 

 
Dosen ybs 

 
 
  
 
 
MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125045 - Kewirausahaan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025198 TRI AGUNG SAPUTRA 6  46X V X V V V V X X X X V X

 2 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 10  77X V V V V V V X V X V V V

 3 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025075 NANDA OKTAVIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 12  92V V V V V V V V V V V V X

 6 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 7 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 12  92V V V V V V V X V V V V V

 8 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025146 TRI NADIA JULYANI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 10 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 11  85X V V V V V V X V V V V V

 12 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 14 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI 7  54X V X V V V V X X V X V X

 15 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 10  77V V X V V V V V V X V V X

 17 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 12  92V V V V V V V V V V X V V

 19 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 11  85V V V V V V V V V X V V X

 21 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 12  92V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125045 - Kewirausahaan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 11  85V V V V V V V V X V V V X

 23 2201125015 ZAHWA SABRINA 12  92V V V V V V V V V V V V X

 24 22111247 AJENG ARIYATI CHANIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25211014286206254SILVIA RISTIA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2202060046 TESI SAFITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  26  23  26  26  26  26  21  22  20  22  26  19
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